g Dziś o godzinie 7 rano ciepła stopni 9.6 R.: baromeW
20 koi) ej zm'en’ł się; wiatr dosyć mocny, północno zachodni, deszcz.

Jednocześnie W powyższych mjejscach. spłacane g Wysokość wody na_^Wiśle pod Warsz. Stóp 3 cali D/
będą akcje wylosowane w październiku r. z. i wydawa
ne w ich miejsce tak zwane akcje pożytkowe.

Warszawa d. 16 (28) czerwca 1871 r. — 5304 —

potrafił doprowadzić swoje towary do minimum ceny, g
jaka kiedykolwiek istniała, tak, że dziś już obicia z te- ‘g
go składu zrobiły konkurencję ordynarnemu nawet %
malarstwu pokojowemu, lecz nadto jeszcze, swojemu
aż tak obniżonemu w cenie towarowi, nadał dobroć i g
gust najlepszy.

135 ■- 111 50

144 _ __
100 50 _ J
104 — —

KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy ciąg Numeru 142, ■ Piątek. 18 (30) Czerwca 1871 r.

WIEDEŃSKIE ŻYCIE.
I.

Bierze się dziura, oblewa roztopionym spiżem i jest
gotowa armata.

Otóż w ten sposób robią sig tu sztuki dramatyczne,
W robocie rzeczonej idzie głównie o jaskrawy tytuł,
0 kilka dowcipów politycznych, okolicznościowych i
Wystawę najapetyczniejszych części niewieściego or
ganizmu,— o sens nikt nie dba, ani autorowie, ani....

Towarzystwo
Drogi Żelaznej Warszawsko-Bydgoskiej.

Rada Zarządzająca zawiadamia, że kupony procen
towe za pierwsze półrocze 1871 r. od akcji Towarzy
stwa (wartości rs. 2, od akcji sto-rublowych i rs. 10 od
akcji pięćset-rublowych) wypłacane będą poczynając
od dnia 19 czerwca (1 lipca) 1871 r. jak następuje:

w Warszawie, w Kassie Głównej Towarzystwa;
w St.-Petersburgu, w Banku Dyskontowym, lub

u domu handlowego G. Sterky i Syn;
w Berlinie, u domu handlowego G. Muller et Comp.;
w Wrocławiu, u Zjednoczenia Bankowego Szląz-

kiego;
w Frankfurcie n/M., u domu handlowego J. Weiller

Synowie;
w Dreźnie, u domu handlowego Ludwik Philip-

pson;
w Amsterdamie, u domu handlowego Lippmann,

Rosenthal et Comp.;
w Brukselli, u domu handlowego Brugmann Sy

nowie;
w Krakowie, u domu handlowego Antoni Hólzel.
Do kuponów przedstawianych do wypłaty należy

dołączyć specyfikację porządkiem numerów ułożoną.
Formularze do tych specyfikacji wydaje Kassa Główna
dróg żelaznych w Warszawie.

Warszawa dnia 7 (19) czerwca 1871 r. —5215—

Rada Zarządzająca Towarzystwa drogi żelaznej
Warszawsko- Wiedeńskiej.

Zawiadamia, że kupony procentowe za pierwsze
półrocze 1871 r. od obligacji Towarzystwa:

Serji 1-ej 500-frankowej,
Serji Il-ej i III-ej 100 i 50 talarowych w pru

skim kurancie.
począwszy cd 19 czerwca (1 lipca) r.

Comp.;
w Brukselli, u domu Brugmann Synowie;
w Londynie, u domu n/M Rothschild and Sons;
w Krakowie, u domu Antoni Hólzel.
Wypłata kuponów dopełnioną będzie według rze

czywistej ich wartości w talarach pruskich, funtach
sterlingacb, frankach i guldenach holenderskich wy
rażonej.

Warszawa dnia 5 (17) czerwca 1871 r. —5214—

— Instytut gimnastyczny i ortopedyczny Stanisła
wa Majewskiego na Sewerynowie, przyjmuje chorych
z cierpieniami chronicznemi i dotkniętych nieforemno-
ścią budowy, a mianowicie: skrzywieniem kolumny
pacierzowej.—Lekcje gimnastyki hygienicznej udziela
dzieciom, młodzieży i dorosłym osobom w dnie pogo
dne, w obszernym na ten cel urządzonym ogrodzie, a
podczas słoty w salach instytutu.